
Impression du 05/02/2012 à 23:21:53

Finales Individuelles

Benjamins TC

22 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5423147 MASSON Thibault DOMBASLE STT 758 7Moins de 11 ans

2 5426577 GREMILLET Raphael NEUVES MAISONS 525 5Moins de 11 ans

3 5424010 OLLIVIER Vivien NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

3 5424358 HUMBERT Florian LUNEVILLE A.L.T 530 5Moins de 11 ans

5 5427013 GERMAIN Nemo CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 11 ans

5 5427035 HONGNIAT Clément BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

5 5426586 DELALANDE Louis BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

5 5426578 GAUTHIER Mathis NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

9 5427707 SZCZEPANIAK Thibaut NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 11 ans

9 5427865 GILLES Sohan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

9 5427775 PHARISIEN Yann NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

9 5426715 VOIRIN Loïc TOUL ASC 506 5Moins de 11 ans

9 5427826 DENIS Theo AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 11 ans

9 5426617 PRZYLUSKI Loic JARNISY T.T. 504 5Moins de 11 ans

15 5425924 LEAL Mattéo BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

15 5427698 CURZYDLO Hugo JARNISY T.T. 500 5Moins de 11 ans

15 5428086 EGUIZARYAN Hakob NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

15 5428084 EGUIZARYAN Daniel NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

15 5426282 KULPMANN Liam NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

15 5421895 AMIAUD Pierre NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

15 5425402 LAURRIN Jolann VELAINE TTC 500 5Moins de 11 ans

15 5422189 ECUYER Benjamin NEUVES MAISONS 1 233 12Moins de 11 ans
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 22 MASSON  Thibault
758 pts - DOMBASLE STT 1

1 Table 05/02/12  22 MASSON  Thibault
758 pts - DOMBASLE STT

16 1
9 Table 13/02/12  22 MASSON  Thibault

9 126 PHARISIEN  Yann 758 pts - DOMBASLE STT

500 pts - NEUVES MAISONS

2 Table 06/02/12  75 HONGNIAT  Clément

8 500 pts - BLAINVILLE DAME

8 75 HONGNIAT  Clément 1
500 pts - BLAINVILLE DAME 13 Table 17/02/12  22 MASSON  Thibault

5 101 PRZYLUSKI  Loic 758 pts - DOMBASLE STT

504 pts - JARNISY T.T. 5
3 Table 07/02/12  110 GAUTHIER  Mathis

500 pts - NEUVES MAISONS

12 110 GAUTHIER  Mathis
500 pts - NEUVES MAISONS 10 Table 14/02/12  117 OLLIVIER  Vivien

13 97 DENIS  Theo 4 500 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - AUDUN LE ROMAN

4 Table 08/02/12  117 OLLIVIER  Vivien

4 500 pts - NEUVES MAISONS

4 117 OLLIVIER  Vivien
500 pts - NEUVES MAISONS 15 Table 19/02/12  22 MASSON  Thibault 1er

3 112 GREMILLET  Raphael 758 pts - DOMBASLE STT

525 pts - NEUVES MAISONS 3
5 Table 09/02/12  112 GREMILLET  Raphael

525 pts - NEUVES MAISONS

14 69 VOIRIN  Loïc 3
506 pts - TOUL ASC 11 Table 15/02/12  112 GREMILLET  Raphael

11 127 GILLES  Sohan 525 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - NEUVES MAISONS

6 Table 10/02/12  77 DELALANDE  Louis

6 500 pts - BLAINVILLE DAME

6 77 DELALANDE  Louis
500 pts - BLAINVILLE DAME 14 Table 18/02/12  112 GREMILLET  Raphael

7 94 GERMAIN  Nemo 2 525 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - CHAMPIGNEULLES 7
7 Table 11/02/12  94 GERMAIN  Nemo

500 pts - CHAMPIGNEULLES

10 133 SZCZEPANIAK  Thibaut
12 Table 16/02/12  60 HUMBERT  Florian Date

15 2 530 pts - LUNEVILLE A.L.T

EPREUVE : 
8 Table 12/02/12  60 HUMBERT  Florian

2 530 pts - LUNEVILLE A.L.T TABLEAU :  
2 60 HUMBERT  Florian

530 pts - LUNEVILLE A.L.T

Finales Individuelles

Benjamins TC

500 pts - NANCY S.L.U.C. 5 février 2012
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Impression du 05/02/2012 à 23:15:49Finales Individuelles

Benjamins TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamins TC / Poule 1

1. MASSON Thibault 22 5423147 758 15540020 DOMBASLE STT -117
2. KULPMANN Liam 115 5426282 500 15540032 NEUVES MAISONS -115
3. DELALANDE Louis 77 5426586 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MASSON Thibault DELALANDE Louis 1 0

1/2 MASSON Thibault KULPMANN Liam 1 0

2/3 KULPMANN Liam DELALANDE Louis 0 1

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

MASSON Thibault 1

DELALANDE Louis 2

KULPMANN Liam 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamins TC / Poule 2

1. HUMBERT Florian 60 5424358 530 15540021 LUNEVILLE A.L.T -115
2. GAUTHIER Mathis 110 5426578 500 15540032 NEUVES MAISONS -115
3. LEAL Mattéo 76 5425924 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HUMBERT Florian LEAL Mattéo 1 0

1/2 HUMBERT Florian GAUTHIER Mathis 1 0

2/3 GAUTHIER Mathis LEAL Mattéo 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

HUMBERT Florian 1

GAUTHIER Mathis 2

LEAL Mattéo 3
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Impression du 05/02/2012 à 23:16:03Finales Individuelles

Benjamins TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamins TC / Poule 3

1. GREMILLET Raphael 112 5426577 525 15540032 NEUVES MAISONS -115
2. LAURRIN Jolann 84 5425402 500 15540189 VELAINE TTC -115
3. DENIS Theo 97 5427826 500 15540104 AUDUN LE ROMAN -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GREMILLET Raphael DENIS Theo 1 0

1/2 GREMILLET Raphael LAURRIN Jolann 1 0

2/3 LAURRIN Jolann DENIS Theo 0 1

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

GREMILLET Raphael 1

DENIS Theo 2

LAURRIN Jolann 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamins TC / Poule 4

1. VOIRIN Loïc 69 5426715 506 15540036 TOUL ASC -115
2. CURZYDLO Hugo 102 5427698 500 15540184 JARNISY T.T. -115
3. OLLIVIER Vivien 117 5424010 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VOIRIN Loïc OLLIVIER Vivien 0 1

1/2 VOIRIN Loïc CURZYDLO Hugo 1 0

2/3 CURZYDLO Hugo OLLIVIER Vivien 0 1

Total des victoires : 1 0 2

Joueur Rang Forfait

OLLIVIER Vivien 1

VOIRIN Loïc 2

CURZYDLO Hugo 3
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Impression du 05/02/2012 à 23:16:10Finales Individuelles

Benjamins TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamins TC / Poule 5

1. PRZYLUSKI Loic 101 5426617 504 15540184 JARNISY T.T. -115
2. EGUIZARYAN Hakob 108 5428086 500 15540032 NEUVES MAISONS -115
3. SZCZEPANIAK Thibaut 133 5427707 500 15540043 NANCY S.L.U.C. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PRZYLUSKI Loic SZCZEPANIAK Thibaut 1 0

1/2 PRZYLUSKI Loic EGUIZARYAN Hakob  1 0

2/3  EGUIZARYAN Hakob SZCZEPANIAK Thibau 0 1

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

PRZYLUSKI Loic 1

SZCZEPANIAK Thibaut 2

EGUIZARYAN Hakob ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamins TC / Poule 6

1. EGUIZARYAN Daniel 107 5428084 500 15540032 NEUVES MAISONS -115
2. GERMAIN Nemo 94 5427013 500 15540187 CHAMPIGNEULLES -115
3. PHARISIEN Yann 126 5427775 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3  EGUIZARYAN Daniel PHARISIEN Yann 0 1

1/2  EGUIZARYAN Daniel GERMAIN Nemo 0 1

2/3 GERMAIN Nemo PHARISIEN Yann 1 0

Total des victoires : 0 2 1

Joueur Rang Forfait

GERMAIN Nemo 1

PHARISIEN Yann 2

EGUIZARYAN Daniel ( Forfait )
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Impression du 05/02/2012 à 23:16:15Finales Individuelles

Benjamins TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamins TC / Poule 7

1. GILLES Sohan 127 5427865 500 15540032 NEUVES MAISONS -115
2. HONGNIAT Clément 75 5427035 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115
3. AMIAUD Pierre 125 5421895 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GILLES Sohan AMIAUD Pierre  1 0

1/2 GILLES Sohan HONGNIAT Clément 0 1

2/3 HONGNIAT Clément AMIAUD Pierre  1 0

Total des victoires : 1 2 0

Joueur Rang Forfait

HONGNIAT Clément 1

GILLES Sohan 2

AMIAUD Pierre ( Forfait )
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